porada TJ SVS Krkonose Vrchlabi ve spolupraci s TJ LO Spartak Vrchlabi

Mistrovstvi Ceské republiky starsiho Zactva
v béhu na lyzich
Vysledkova listina

D CESKE R

55 % ot
| \2 Vrchlabi Soutézni vybor LESY
% chla Technicky delegat:  Michal Kugera ml. b
5 Deumzavodu  stam 101439 pnit, et
10.02.2019 Konec: 11:12:29 Zastupce STK: Iveta Roubickova
Zakyné starsi _ Informace o trati Potasi: oblaéno ocont
. Cis. homologace: ----- T
3 x 2 km klasicky HD: ~—--- Kola: 1x 2 km e i s e s =
MC: ---m
Start: 10:14:39 Konec: 10:39:29 TC: wenee e
Poi. Cislo Jméno Cas - usek Cas celkem
Mistrem Ceské republiky pro rok 2019 se stava stafeta SKI Sokol Stachy
1. 1 SKI Sokol Stachy | 17:27.6 |
1-1 TUSLOVA Agata 2005 5:59.6 (4.) 5:59.6 (4.)
1-2 SATORIOVA Johanka 2006 6:08.0 (4.) 12:07.6 (4.)
1-3 RANDAKOVA Hana 2005 5:20.0 (1.) 17:27.6 (1.)
2. 3 LK Slovan Karlovy Vary I. | 17:56.0 Ztrata:  28.4
3-1 STUDLAROVA Zuzana 2005 6:03.4 (5.) 6:03.4 (5.)
3-2 KOLOVRATOVA Tereza 2006 5:54.8 (1.) 11:58.2 (1.)
3-3 PERINOVA Anna 2005 5:57.8 (7.) 17:56.0 (2.)
3. 4 Skiklub Jablonec nad Nisou I. | 18:11.4 Ztrata:  43.8
4-1 JINDRISKOVA Lucie 2006 6:06.6 (8.) 6:06.6 (8.)
4-2 KASPAROVA Katefina 2006 6:15.3 (8.) 12:21.9 (5.)
4-3 TUMOVA Lucie 2005 5:49.5 (2.) 18:11.4 (3.)
4. 14 Olfin Car Ski Team Trutnov I. | 18:19.3 Ztrata:  51.7
14-1 MRACKOVA Lucie 2005 5:58.8 (3.) 5:58.8 (3.)
14-2 CERNA Veronika 2005 6:01.6 (3.) 12:00.4 (2.)
14-3 BIMANOVA Eliska 2005 6:18.9 (13.) 18:19.3 (4.)
5 29 Liberecky kraj I. | 18:22.3 Ztrata:  54.7
29-1 BUSTOVA Linda 2005 6:04.3 (6.) 6:04.3 (6.)
29-2 LENGYELOVA Klara 2005 6:00.2 (2.) 12:04.5 (3.)
29-3 DOUBALIKOVA Adéla 2005 6:17.8 (12 18:22.3 (5.)
6 10 LK Slovan Karlovy Vary L. | 18:24.3 Ztrata:  56.7
10-1 ZATLOUKALOVA Linda 2005 5:46.8 (1.) 5:46.8 (1.)
10-2 PERINOVA Zuzana 2005 6:41.8 (22 12:28.6 (10.)
10-3 HARAKALOVA Katefina 2005 5:55.7 (5.) 18:24.3 (6.)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

10.02.2019 11:15:54 |

5
5-1
5-2
5-3

2
2-1
2-2
2-3

13-1
13-2
13-3
11
11-1
11-2
11-3

28
28-1
28-2
28-3

16
16-1
16-2
16-3

FENIX SKI TEAM Jesenik |.
MACUROVA Bara
CENKOVA Ema
KOURILOVA Ema

TJ Dukla Liberec I.
SIROVA Anna
DUSKOVA Katefina
STRELECKOVA Martina

Ski klub Jablonec nad Nisou Il.
LEHKA Zora
CERVINKOVA Adéla
KARBANOVA Karolina

2006
2005
2005

2006
2006
2005

2005
2006
2005

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

NAROVCOVA Beata
NAROVCOVA Monika
RADOVA Daniela

kombi RDRY + SKIM + SKIP

SLOVAKOVA Klara
MILERSKA Anna
BEZUSKOVA Leontyna

SK Nové Mésto na Moravé

CRHAKOVA Lucie
SLAMOVA Lenka
HONKOVA Kristyna

TJ Spartak Vrchlabi

PETERKOVA Eliska
TOMASKOVA Daniela
NOVOTNA Tereza

Sokol Studenec
CHRASTOVA Magdaléna
BOUROVA Zuzana
STEFANOVA Markéta

Kralovéhradecky kraj

PLECHACOVA llona
MECIROVA Katefina
DUCHACOVA Ema

RYDLOVA Karolina
VALCHAROVA Aneta
BAJCIKOVA Anna

2005
2005
2005

2005
2005
2005

2006
2005
2005

2005
2005
2005

2005
2005
2005

2006
2006
2006

2006
2005
2005

VIENNA INSURANCE GROUP

18:28.8H Ztrata:  1:01.2 \
6:14.2 (13.) 6:14.2 (13.)
6:14.0 (7.) 12:28.2 (9.)
6:00.6 (10.) 18:28.8 (7.)
18:39.1 H Ztrata: 1:11.5 \
6:16.6 (15.) 6:16.6 (15.)
6:27.4 (13.) 12:44.0 (12.)
5:55.1 (3.) 18:39.1 (8.)
18:43.3 H Ztrata: 1:15.7 \
6:05.2 (7.) 6:05.2 (7.)
6:17.7 (10.) 12:22.9 (6.)
6:20.4 (14.) 18:43.3 (9.)
18:43.4 H Ztrata: 1:15.8 \
6:17.9 (16.) 6:17.9 (16.)
6:25.7 (12.) 12:43.6 (11.)
5:59.8 (9.) 18:43.4 (10.)
18:47.1 H Ztrata: 1:19.5 \
6:07.2 (9.) 6:07.2 (9.)
6:17.6 (9.) 12:24.8 (8.)
6:22.3 (15.) 18:47.1 (11.)
18:52.3 H Ztrata: 1:24.7 \
5:54.7 (2.) 5:54.7 (2.)
6:28.8 (14.) 12:23.5 (7.)
6:28.8 (17.) 18:52.3 (12.)
18:52.4 H Ztrata: 1:24.8 \
6:29.9 (22.) 6:29.9 (22.)
6:24.3 (11.) 12:54.2 (16.)
5:58.2 (8.) 18:52.4 (13.)
18:56.5 H Ztrata: 1:28.9 \
6:49.7 (31.) 6:49.7 (31.)
6:10.5 (5.) 13:00.2 (17.)
5:56.3 (6.) 18:56.5 (14.)
18:58.3 H Ztrata:  1:30.7 \
6:16.2 (14.) 6:16.2 (14.)
6:30.9 (15.) 12:47.1 (13.)
6:11.2 (11.) 18:58.3 (15.)
19:14.3 H Ztrata: 1:46.7 \
6:23.6 (18.) 6:23.6 (18.)
6:55.5 (27.) 13:19.1 (25.)
5:55.2 (4.) 19:14.3 (16.)
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17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

10.02.2019 11:15:54 |

8
8-1
8-2
8-3

30
30-1
30-2
30-3

6-1
6-2
6-3

7-1
7-2
7-3

18
18-1
18-2
18-3

12
12-1
12-2
12-3

32
32-1
32-2
32-3

31
31-1
31-2
31-3

37
37-1
37-2
37-3

33
33-1
33-2
33-3

Lokomotiva Teplice
LEITERMANNOVA Ellen Elisabet
CADKOVA Agata
POLANSKA Barbora

Liberecky kraj Il.

MATATKOVA Katefina
KOHOUTOVA Zuzana
VITVAROVA Klara

CKS SKI Jilemnice 1.
JOHNOVA Nela
MACOUNOVA Amalie
DLABOVA Natalie

TJ Dolni Lomna
SZOTKOWSKA Matgorzata
KAWULOKOVA Teresa
TOMANEK Ema

Ski klub Jablonec nad Nisou lll.

SERRA Caroline
KARBANOVA Nikola
KRYTINAROVA Aneta

FENIX SKI TEAM Jesenik II.
GAJDOSOVA Viktorie
HLOUSKOVA Marcela
KORYTAROVA Ema

Liberecky kraj .
KLIEROVA Kristyna
HARCUBOVA Martina
JAKOUBEOVA Michaela

Karlovarsky kraj
HOLIKOVA Petra
CASLAVSKA Klara
HOLIKOVA Simona

kombi SKPU + BAOS + NMNM
SMRZOVA Katefina
NOHEJLOVA Katefina
SLONKOVA Amalie

Liberecky kraj IV.
STEJFOVA Zuzana
GUBANCOKOVA Silvia
MATEJKOVA Katefina

2006
2005
2006

2005
2006
2005

2006
2005
2006

2005
2005
2006

2006
2006
2005

2006
2005
2005

2005
2005
2006

2006
2005
2005

2006
2005
2006

2006
2006
2005

VIENNA INSURANCE GROUP

19:19.2H Ztrata: 1:51.6 \
6:09.7 (12.) 6:09.7 (12.)
6:40.0 (21.) 12:49.7 (15.)
6:29.5 (18.) 19:19.2 (17.)
19:28.9 H Ztrata: 2:01.3 \
6:08.9 (10.) 6:08.9 (10.)
6:39.8 (20.) 12:48.7 (14.)
6:40.2 (25.) 19:28.9 (18.)
19:31.2 H Ztrata: 2:03.6 \
6:26.1 (20.) 6:26.1 (20.)
6:35.3 (18.) 13:01.4 (18.)
6:29.8 (19.) 19:31.2 (19.)
19:33.0 H Ztrata: 2:05.4 \
6:09.0 (11.) 6:09.0 (11.)
6:54.1 (26.) 13:03.1 (19.)
6:29.9 (20.) 19:33.0 (20.)
19:48.5 H Ztrata:  2:20.9 \
6:36.3 (24.) 6:36.3 (24.)
6:32.6 (16.) 13:08.9 (20.)
6:39.6 (24.) 19:48.5 (21.)
19:48.9 H Ztrata:  2:21.3 \
7:04.3 (34.) 7:04.3 (34.)
6:12.6 (6.) 13:16.9 (24.)
6:32.0 (21.) 19:48.9 (22.)
19:59.3 H Ztrata: 2:31.7 \
6:39.8 (26.) 6:39.8 (26.)
6:33.8 (17.) 13:13.6 (22.)
6:45.7 (27.) 19:59.3 (23.)
19:59.4 H Ztrata: 2:31.8 \
6:35.6 (23.) 6:35.6 (23.)
6:39.7 (19.) 13:15.3 (23.)
6:44.1 (26.) 19:59.4 (24.)
20:08.3 H Ztrata:  2:40.7 \
6:44.8 (29.) 6:44.8 (29.)
6:59.1 (28.) 13:43.9 (28.)
6:24.4 (16.) 20:08.3 (25.)
20:15.8H Ztrata: 2:48.2 \
6:23.6 (18.) 6:23.6 (18.)
6:48.2 (23.) 13:11.8 (21.)
7:04.0 (29.) 20:15.8 (26.)
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

10.02.2019 11:15:54 |

17
17-1
17-2
17-3

25
25-1
25-2
25-3

21
21-1
21-2
21-3

20
20-1
20-2
20-3

36
36-1
36-2
36-3

24
24-1
24-2
24-3

22
22-1
22-2
22-3

26
26-1
26-2
26-3

34
34-1
34-2
34-3

27
27-1
27-2
27-3

Lyzarsky spolek Dolni Branna
RIDILOVA Klara
FORBELSKA Lenka
SRNOVA Barbora

TJ Banik Osek
SLAPAKOVA Stépanka
SIROTKOVA Eliska
KUBINKOVA Klara

Olfin Car Ski Team Trutnov Il.
STOLINOVA Doubravka

LIMBERSKA Diana
RETKOVA Klara

TJ Sokol Skuhrov
HUBNEROVA Karolina
TYNKOVA Katefina
FICHTNEROVA Adéla

kombi CSKV + LSKL + BKLM
SADILKOVA Nela
DRBOHLAVOVA Karolina
GULTOVA Aneta

CKS SKI Jilemnice II.
KLIEROVA Klaudie
MLYNARIKOVA Denisa
SULCOVA Sara

FENIX SKI TEAM Jesenik Ill.
VENOUSOVA Terezie
MUDROVA Nela
BANDIKOVA Monika

SKI Police nad Metuiji, z.s.
BRATOVA Barbora
TROUTNAROVA Jarmila
SRETROVA Lucie

Liberecky kraj V.
CERMAKOVA Sara
NOVOTNA Anna
MIKEZOVA Nikola

TJ Dukla Liberec II.

POKORNA Ema
KALINOVA Tereza
KAVALIROVA Tereza

2006
2006
2006

2006
2005
2005

2005
2006
2006

2005
2006
2005

2006
2006
2006

2006
2005
2005

2005
2006
2006

2006
2006
2006

2006
2006
2005

2006
2005
2006

VIENNA INSURANCE GROUP

20:36.1 H Ztrata: 3:08.5 \
7:08.7 (36.) 7:08.7 (36.)
6:50.4 (25.) 13:59.1 (32.)
6:37.0 (22.) 20:36.1 (27.)
20:43.5 H Ztrata: 3:15.9 \
6:48.8 (30.) 6:48.8 (30.)
6:49.6 (24.) 13:38.4 (26.)
7:05.1 (30.) 20:43.5 (28.)
20:57.1 H Ztrata: 3:29.5 \
6:40.7 (27.) 6:40.7 (27.)
7:38.1 (37.) 14:18.8 (35.)
6:38.3 (23.) 20:57.1 (29.)
20:59.9 H Ztrata: 3:32.3 \
6:39.3 (25.) 6:39.3 (25.)
7:17.3 (33.) 13:56.6 (30.)
7:03.3 (28.) 20:59.9 (30.)
21:04.3 H Ztrata: 3:36.7 \
6:22.7 (17.) 6:22.7 (17.)
7:35.6 (36.) 13:58.3 (31.)
7:06.0 (31.) 21:04.3 (31.)
21:09.5 H Ztrata: 3:41.9 \
6:28.8 (21.) 6:28.8 (21.)
7:13.0 (32.) 13:41.8 (27.)
7:27.7 (35.) 21:09.5 (32.)
21:09.6 H Ztrata: 3:42.0 \
6:55.8 (32.) 6:55.8 (32.)
7:07.8 (30.) 14:03.6 (33.)
7:06.0 (31.) 21:09.6 (33.)
21:38.2 H Ztrata: 4:10.6 \
7:05.2 (35)) 7:05.2 (35.)
7:21.2 (34.) 14:26.4 (36.)
7:11.8 (34.) 21:38.2 (34.)
21:41.5 H Ztrata: 4:13.9 \
6:41.5 (28.) 6:41.5 (28.)
7:06.1 (29.) 13:47.6 (29.)
7:53.9 (39.) 21:41.5 (35.)
21 :53.8H Ztrata:  4:26.2 \
7:02.5 (33)) 7:02.5 (33.)
7:11.2 (31.) 14:13.7 (34.)
7:40.1 (37.) 21:53.8 (36.)
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Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění


37. 38 kombi SKSV + SCPL + ZDAS \ 22:00.9 H Ztrata: 4:33.3 \

38-1 SROUBOVA Adéla 2005 7:10.9 (37.) 7:10.9 (37.)
38-2 RAHOVA Martina 2006 7:42.6 (38.) 14:53.5 (38.)
38-3 SABLIKOVA Aneta 2005 7:07.4 (33 22:00.9 (37.)
38. 23 FENIX SKI TEAM Jesenik IV. | 22:23.9 Ztrata:  4:56.3
23-1 BAKESOVA Tereza 2006 7:19.8 (38.) 7:19.8 (38.)
23-2 SEBESTOVA Viktorie 2005 7:31.5 (35.) 14:51.3 (37.)
23-3 PESOVA Aneta 2006 7:32.6 (36.) 22:23.9 (38.)
39. 39 kombiLKAS + FEJE | 24:50.4 Ztrata:  7:22.8
39-1 KRISTKOVA Dora 2006 8:28.0 (39.) 8:28.0 (39.)
39-2 DOBESOVA Viktorie 2006 8:35.3 (39.) 17:03.3 (39.)
39-3 STEJSKALOVA Michaela 2005 7:47.1 (38.) 24:50.4 (39.)
Zaci starsi Informace o trati Potasi: oblagno e ezduch
. Cis. homologace: ----- f:g
3 x 3 km klasicky HD: --mre Kola: 1 x 3 km ol T~
MC: ----- 0°c
Start: 10:43:21 KoneC: 11 :12:29 TC: ----- ) DCY 115 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10
Poi. Cislo Jméno Cas - usek Cas celkem

Mistrem Ceské republiky pro rok 2019 se stava stafeta SKI Sokol Stachy

1. 41  SKI Sokol Stachy | 22:41.4 |
41-1 SILHA Ondrej 2005 7:29.7 (2.) 7:29.7 (2.
41-2 BOUSKA Jakub 2006 8:03.2 (1.) 15:32.9 (1.)
41-3 ELIAS David 2005 7:08.5 (1.) 22:41.4 (1)
2. 42 Lokomotiva Teplice | 22:56.5 Ztrata: 151
42-1 KRIVOHLAVY Jakub 2005 7:32.8 (4.) 7:32.8 (4.)
42-2 HOLKA Matéj 2006 8:06.7 (3.) 15:39.5 (2.)
42-3 VAGNER Vaclav 2005 7:17.0 (2. 22:56.5 (2.)
3. 67 Liberecky kraj . | 23:32.2 Ztrata:  50.8
67-1 STEFAN Jan 2005 7:38.8 (6.) 7:38.8 (6.)
67-2 STENCL Ondfej 2005 8:12.1 (5. 15:50.9 (5.)
67-3 HELLMICH Jonas 2005 7:41.3 (4. 23:32.2 (3.)
4. 44 LK Slovan Karlovy Vary . | 23:42.0 Ztrata:  1:00.6
44-1 BESTA Mikulas 2005 7:45.2 (8.) 7:45.2 (8.)
44-2 RADL Mikes 2005 8:04.2 (2. 15:49.4 (4.)
44-3 KOSINA Tobias 2005 7:52.6 (6.) 23:42.0 (4.)
5. 43  SKi klub Jablonec nad Nisou I. \ 23:53.6H Ztrata:  1:12.2 \
43-1 SMEJKAL Adam 2006 7:44.0 (7.) 7:44.0 (7.)
43-2 LAJDAR Adam 2006 8:40.2 (12.) 16:24.2 (8.)
43-3 GERMAK Ondfej 2005 7:29.4 (3.) 23:53.6 (5.)
6. 45 CKS SKI Jilemnice I. \ 23:59.5 H Ztrata: 1:18.1 \
45-1 SALABA Jakub 2006 7:49.5 (11)) 7:49.5 (11.)
45-2 SVOBODA Martin 2005 8:24.2 (8. 16:13.7 (7.)
45-3 SUCHARDA Tomas 2005 7:45.8 (5.) 23:59.5 (6.)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

10.02.2019 11:15:54 |

49
49-1
49-2
49-3

57
57-1
57-2
57-3

47
47-1
47-2
47-3

55
55-1
55-2
55-3

52
52-1
52-2
52-3

56
56-1
56-2
56-3

46
46-1
46-2
46-3

59
59-1
59-2
59-3

58
58-1
58-2
58-3

48
48-1
48-2
48-3

SK Nové Mésto na Moraveé
JANECEK Roman
KALASEK Adam
KOSETICKY Jan

Olfin Car Ski Team Trutnov .
JINDRA Vojtéch
NESLADEK Petr
BOUCEK Lukas

TJ Dukla Liberec I.
VALOUSEK Matgj
HABAN Oliver
SURIK Jakub

2006
2005
2005

2005
2005
2005

2005
2006
2005

Fischer Ski klub Sumava Vimperk L.

CHALUPNY David
VYSKOCIL David
STEINBACH Jakub

SPORT CLUB PLZEN 1.
STEHLIK Simon
SYKORA Vojtéch
SVOBODA Antonin

Wikov SKI Skuhrov nad Bélou

BECVAR Jakub
VERNER Ondfej
VASATKO Jan

TJ Spartak Vrchlabi
HRON Antonin
DOLEZAL Jakub
MENOUSEK Matyas

LSK Lomnice n.P.
BRATRSOVSKY Adam
REZNICEK Petr
BARTA Barnabas

TJ Sokol Skuhrov

DUSIL Jakub
HLOUSEK Filip
ZURYNEK Jan

Ski klub Jablonec nad Nisou Il.

DUFEK Jan
MiKA Albert
MAIRICH Filip

2005
2005
2005

2005
2005
2006

2005
2006
2005

2005
2006
2006

2005
2005
2005

2005
2006
2006

2006
2006
2006

VIENNA INSURANCE GROUP

24:03.4H Ztrata:  1:22.0 \
7:32.3 (3. 7:32.3 (3.)
8:11.0 (4.) 15:43.3 (3.)
8:20.1 (13)) 24:03.4 (7.)
24:25.6 H Ztrata: 1:44.2 \
8:03.0 (14.) 8:03.0 (14.)
8:22.1 (7.) 16:25.1 (9.)
8:00.5 (8.) 24:25.6 (8.)
24:41 .SH Ztrata: 2:00.4 \
7:46.8 (9.) 7:46.8 (9.
8:39.9 (11.) 16:26.7 (10.)
8:15.1 (10.) 24:41.8 (9.)
24:45.1 H Ztrata: 2:03.7 \
8:22.9 (21.) 8:22.9 (21,
8:13.4 (6.) 16:36.3 (13.)
8:08.8 (9.) 24:45.1 (10.)
24:46.8H Ztrata: 2:05.4 \
7:47.5 (10.) 7:47.5 (10.)
8:42.6 (14.) 16:30.1 (11.)
8:16.7 (11.) 24:46.8 (11.)
25:20.4H Ztrata:  2:39.0 \
8:32.6 (25.) 8:32.6 (25.)
8:54.2 (20.) 17:26.8 (21.)
7:53.6 (7.) 25:20.4 (12.)
25:27.2 H Ztrata: 2:45.8 \
7:25.3 (1.) 7:25.3 (1.)
9:09.3 (22.) 16:34.6 (12.)
8:52.6 (22.) 25:27.2 (13.)
25:34.8H Ztrata: 2:53.4 \
8:08.3 (16.) 8:08.3 (16.)
8:47.1 (15.) 16:55.4 (16.)
8:39.4 (17.) 25:34.8 (14.)
25:42.9 H Ztrata: 3:01.5 \
8:11.0 (18.) 8:11.0 (18.)
8:29.6 (9.) 16:40.6 (14.)
9:02.3 (23.) 25:42.9 (15.)
25:43.8H Ztrata: 3:02.4 \
8:06.9 (15.) 8:06.9 (15.)
8:49.3 (16.) 16:56.2 (17.)
8:47.6 (18.) 25:43.8 (16.)
Strana 6z 8

Data processing: info@sport-casomira.cz, http:/sport-casomira.cz/

oICPP Sswix

Uzitkové
vozy


Martin
Zvýraznění


17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.
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70
70-1
70-2
70-3

60
60-1
60-2
60-3

72
72-1
72-2
72-3

62
62-1
62-2
62-3

50
50-1
50-2
50-3

53
53-1
53-2
53-3

51
51-1
51-2
51-3

73
73-1
73-2
73-3

61
61-1
61-2
61-3

54
54-1
54-2
54-3

Zlinsky kraj
KOVAR Pavel
MALOTA Jifi
HURTA Simon

Ski klub Jablonec nad Nisou lll.

PTACGEK Jan
REHOR Simon
SERCL Miroslav

kombi RDRY + DLOM + SSKR

SAZEL Frantisek
KANTOR Damian
MATUSIK Matyas
SKI Janov - Bedrichov
HALAMA Tomas
HREBIK Matyas
STACH Martin
LK Slovan Karlovy Vary Il.

KULHANEK Jachym
VYSKOCIL Jan
KRUL Michal

2005
2005
2006

2005
2006
2005

2005
2006
2006

2005
2005
2005

2006
2006
2006

Fischer Ski klub Sumava Vimperk .

BOHM Jan
TUHACEK Pavel
WALTMAN Jeffrey

SKI Police nad Metuiji, z.s.
SAIDL Filip
NAVRATIL Stépan
PESINA Jan

kombi SPVR + KKHL + SKIP

SIMBARTL Eduard
VOLF Marek
MEIER Jakub

TJ Dukla Liberec Il.

VELECKY Krystof
HES Krystof Robert
BROZ Adam

CKS SKI Jilemnice II.

KOZNAR Matéj
PLECHAC Patrik
MACOUN Frantisek

2006
2006
2005

2006
2006
2006

2006
2006
2005

2006
2005
2006

2005
2006
2006

25:49.1 H

Ztrata: 3:07.7 \

VIENNA INSURANCE GROUP

7:52.8 (12.) 7:52.8 (12.)
8:51.0 (18.) 16:43.8 (15.)
9:05.3 (25.) 25:49.1 (17.)
26:02.1 H Ztrata:  3:20.7 \
8:13.5 (19)) 8:13.5 (19.)
9:09.9 (23.) 17:23.4 (19.)
8:38.7 (16.) 26:02.1 (18.)
26:08.6 H Ztrata: 3:27.2 \
7:37.8 (5.) 7:37.8 (5.)
8:34.2 (10.) 16:12.0 (6.)
9:56.6 (32.) 26:08.6 (19.)
26:16.9 H Ztrata: 3:35.5 \
8:30.5 (23)) 8:30.5 (23.)
8:53.9 (19.) 17:24.4 (20.)
8:52.5 (21)) 26:16.9 (20.)
26:26.5 H Ztrata:  3:45.1 \
8:30.9 (24.) 8:30.9 (24.)
9:26.5 (27.) 17:57.4 (26.)
8:29.1 (14) 26:26.5 (21.)
26:33.4H Ztrata:  3:52.0 \
8:23.8 (22.) 8:23.8 (22.)
9:21.3 (25.) 17:45.1 (23.)
8:48.3 (20.) 26:33.4 (22.)
26:45.6 H Ztrata:  4:04.2 \
8:22.5 (20.) 8:22.5 (20.)
9:20.5 (24.) 17:43.0 (22.)
9:02.6 (24.) 26:45.6 (23.)
26:45.7H Ztrata: 4:04.3 \
9:03.6 (32.) 9:03.6 (32.)
9:23.3 (26.) 18:26.9 (29.)
8:18.8 (12)) 26:45.7 (24.)
26:59.2 H Ztrata: 4:17.8 \
8:58.7 (29.) 8:58.7 (29.)
8:50.2 (17.) 17:48.9 (25.)
9:10.3 (27.) 26:59.2 (25.)
27:08.8H Ztrata: 4:27.4 \
8:10.1 (17)) 8:10.1 (17.)
8:58.6 (21.) 17:08.7 (18.)
10:00.1 (33.) 27:08.8 (26.)
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

68
68-1
68-2
68-3

63
63-1
63-2
63-3

65
65-1
65-2
65-3

71
71-1
71-2
71-3

74
74-1
74-2
74-3

64
64-1
64-2
64-3

69
69-1
69-2
69-3

66
66-1
66-2
66-3

Liberecky kraj Il.
CAPEK Theodor

KRENOVSKY Arnost
CAPEK Otakar

Olfin Car Ski Team Trutnov Il.

Si¢ Alexandr
TURECEK Ondrej
MATOULEK Jifi

SPORT CLUB PLZEN II.
PYSNY Jakub
KOZAK Matéj
JEZEK Vojtéch

Karlovarsky kraj
UHER Adam
ANDRS Matéj
SAUER Stépan

kombi FEJE + HSKB

BAKES Daniel
HOLUBEC Frantisek
URBAN Ondfiej

TJ ZDAS Zd'ar nad Sazavou
VITEK Robert
TOMSIK Pavel
POUL Krystof

Ustecky kraj
KOTZ Mikulas
KAISER Matéj
LINHART Charles

Ski klub Jablonec nad Nisou IV.

SIROKY OldFich
SEGES Viktor
SKLADAN Quido

10.02.2019 11:15:54 |

Technicky delegat
Michal Kucera ml.

2006
2006
2006

2006
2005
2006

2006
2006
2005

2005
2006
2006

2005
2006
2005

2005
2006
2006

2006
2006
2006

2005
2006
2006

27:10.9 Ztrata:  4:29.5
9:04.0 (33.) 9:04.0 (33.)
8:41.9 (13.) 17:45.9 (24.)
9:25.0 (29.) 27:10.9 (27.)
27:22.9 H Ztrata: 4:41.5 \
8:40.0 (26.) 8:40.0 (26.)
9:34.3 (28.) 18:14.3 (28.)
9:08.6 (26.) 27:22.9 (28.)
27:23.4H Ztrata:  4:42.0 \
9:08.9 (34.) 9:08.9 (34.)
9:37.4 (29.) 18:46.3 (30.)
8:37.1 (15.) 27:23.4 (29.)
27:49.7 Ztrata:  5:08.3
9:02.8 (31.) 9:02.8 (31.)
9:59.3 (31.) 19:02.1 (33.)
8:47.6 (18.) 27:49.7 (30.)
27:59.4 Ztrata:  5:18.0
7:59.2 (13.) 7:59.2 (13.)
10:05.5 (33.) 18:04.7 (27.)
9:54.7 (31.) 27:59.4 (31.)
28:13.7 Ztrata:  5:32.3
8:41.3 (27.) 8:41.3 (27.)
10:20.4 (34.) 19:01.7 (32.)
9:12.0 (28.) 28:13.7 (32.)
28:24.2 Ztrata:  5:42.8
8:54.0 (28.) 8:54.0 (28.)
9:57.8 (30.) 18:51.8 (31.)
9:32.4 (30.) 28:24.2 (33.)
29:07.6 H Ztrata:  6:26.2 \
9:01.3 (30.) 9:01.3 (30.)
10:02.3 (32.) 19:03.6 (34.)
10:04.0 (34.) 29:07.6 (34.)
Sekretai zavodu

Lucie Jandurova

VIENNA INSURANCE GROUP
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